
                                   

 

Women and water in desert 

EMBROIDERY CLUB 

  
Ett självförsörjningsprojekt med broderi för bykvinnor i Jaisalmer, Rajasthans öken, 
Indien 

 
INBJUDAN 
I samband med utställningar, föredrag och annan information vill vi inbjuda till 
deltagande i en stödaktion för broderiprojektet MAHILA AUR PANI.                                      
Vi har visat och berättat om det arbete som påbörjats under två år och som har resulterat i 
att kvinnorna och flickorna i byn Bhilon Ki Basti i Jaisalmer har bildat en 
produktionsgrupp, med namnet Mahila Aur Pani. Projektet har hittills fått stöd till resor 
och uppehälle för två handledare/ konstnärer i två tvåmånadersperioder, från Svenska 
Institutet.( 10000 och 20000 sek/ pers.) SI ger stöd i ett inledningsskede, sedan får man 
söka annan finansiering. Vi söker bidrag från andra etablerade bidragsgivare, men nu 
vänder vi oss även till den behjärtade allmänheten. 
Kvinnorna i produktionsgruppen är entusiastiska, men långt ifrån självgående. Våren 
2009 pågår en tre månaders alfabetiseringskurs för 22 kvinnor, läs - och skriv -kunnighet 
är nödvändigt för att driva någon som helst verksamhet. När vi säljer kvinnornas 
broderier i Sverige går behållningen direkt till själva arbetet i byn. Förra årets försäljning 
bekostade det arbete som gjordes under vår senaste period plus läs- och skriv -kursen. 
Vi tror att stöd för organisering, inspiration och mentorskap behövs ytterligare två-tre år. 
Därför söker vi nu intresserade enskilda personer och olika föreningar som vill bidra med 
en större eller mindre summa till resor och uppehälle för två personer. Ett bankgiro är 
öppnat för detta ändamål. Vi kommer att hålla våra bidragsgivare uppdaterade om 
utvecklingen. 
Insamlingen övervakas av Director Bengt O Möller, Öhrlings PricewaterhouseCoopers 
AB, Strömstad 
Med hopp om rätt förståelse!                                                                                                                                                                                
Bottnadalen i juni 2009 
Elsa Agélii, Britta Kleberg,                                                                                                                                                                                              
konstnärer, projektledare 

 

 

Elsa Agélii: 046-(0)523-54170, e-post: elsa.agelii@telia.com                                                
Mahila aur Pani Embroidery Club  Bankgiro: 420-5431 Swedbank                                        
Läs mer: http://www.agelii.net/elsa; www waterindesert.blogspot.com; http://www.brittareser.blogspot.com                                            


